
 

SØDE, FUNKY, SUNDE OG FLOTTE NYHEDER 

25% RABAT PÅ 25 FORSKELLIGE KRYDDERIER 

LÆS I DETTE NYHEDSBREV: 

 25% rabat på 25 forskellige krydderier  

 Søde, funky, sunde og flotte nyheder  

 Snart rykker Andrea Elisabeth Rudolph ind… 

 Det bliver SÅ fine goodiebags til på lørdag 

 

  

Ugens nyhedsbrevstilbud dækker over en varekategori, som er ret populær i 

shoppen. I den kategori finder man varme, velsmag, det hotte, det søde og 

meget mere… Der er naturligvis tale om krydderier. 

Vi startede for snart længe siden med at føre de fine små krydderiglas fra 

Solhjulet – og de er i sandhed en fryd for både øjet og smagsløgene. 

Indholdet er af særdeles høj kvalitet og duft, smag og udseende er helt i top. Vi 

udvider løbende sortimentet fra Solhjulet i takt med, at vi får forespørgsler – 

eller bare synes, at noget mangler. 

Sortimentet af Solhjulet krydderier dækker over nogle af de krydderier, der kan 

være svære at få fat på i en økologisk kvalitet. Derfor finder du både hel chili, 

tørret purløg, stødt allehånde og meget mere. Solhjulet er en dansk importør af både økologiske 

kolonialvarer samt friske økologiske varer, som via et tæt samarbejde med bønder i bl.a. 3. verdenslande 

sikrer import af råvarer, hvor social ansvarlighed står højt på listen. Det synes vi rigtig godt om…!   

I de næste 3 dage kan du shoppe 25 forskellige slags økologiske krydderier med 25% besparelse – så hvis 

din krydderihylde trænger til en opfriskning, er det et godt tidspunkt…  Tilbuddet gælder fra onsdag den 

2. marts til og med fredag den 4. marts kl. 24.00 har vi reduceret prisen på 25 varianter til: 

 

Normalprisen er kr. 20,- pr. glas, så måske du skulle shoppe et par 

stykker til en god værtindegave…? 

 Du finder de billige krydderier via DETTE LINK.  

 

 

Den økologiske nyhedsstorm har endnu en gang sendt en mild brise ind over vores 

lager og shop… Og i denne uge er der både tale om lækre ting til den søde tand, 

formidabelt lækre teer, nyheder fra Aurion og ikke mindst lææææækre påskeæg  

Fra Urtekram har vi i går oprettet flere forskellige skønne sager. Først og fremmest 

har vi fået små poser med vingummibamser og søde frugter på lager. De små poser 

med 12 g vingummi i hver er pakket med 10 stk. i en stor pose. Og helt ærligt – de er 

da geniale… 

 

Kr. 15,- pr. stk. 
 

http://helsebasen.dk/search.aspx?keyword=NYHEDSBREVSTILBUD
http://helsebasen.dk/
http://helsebasen.dk/search.aspx?keyword=NYHEDSBREVSTILBUD


SNART RYKKER ANDREA ELISABETH RUDOLPH IND… 

Urtekram har også lanceret en ny serie af økologisk te, Tea 

Lounge. Og her må vi nok sige, at der er tale om nogle funky 

nogle af slagsen. Både emballage, navne og sammensætning 

af teerne vidner om en herlig nytænkning. Vi har budt de 4 

varianter i flotte sorte metalbøtter velkommen og tænker, at 

de nok vil falde i god jord hos mange af jer. 

Fra Aurion kan vi nu præsentere 2 nye glutenfrie varer. Aurion har således udvidet deres samarbejde med 

bønder i Bolivia til nu også at omfatte levering af økologisk amarant. Amarant er ganske kort fortalt en 

sydamerikansk frøplante med en meget fin næringsværdi. Aurion har sendt både hel amarant og 

amarantmel på gaden, og på begge poser finder man en lille opskrift med inspiration til brugen af de 2 

produkter. Læs mere i shoppen… 

Forårets komme (ja, det er på vej…) betyder jo, at påsken også er nær. Vi 

har nu fået fine påskeæg på lager, som er klar til at forkæle smagsløgene i 

de små hjem rundt omkring. Traditionen tro finder du forskellige 

pakningstørrelser i shoppen – lige fra de enkeltpakkede æg fra Økoladen 

og Mølle Skovly til både 3 stk-pakker og 6 stk-pakker. Nå ja – så har vi 

naturligvis også masser af de overordentlig populære sukkerfri 

chokoladepåskeæg, som vi plejer at levere en stor stak af hvert år. 

Mums… 

Find ALLE nyhederne via DETTE LINK – så går du ikke glip af de nyheder, der ikke blev plads til her. 

 

Vi nævnte i forrige nyhedsbrev, at vi havde mødt nogle seje kvinder på Biofach 

messen i Nürnberg – herunder den tidligere ”Vild med Dans”-værtinde, Andrea 

Elisabeth Rudolph. 

Andrea har på baggrund af en ubehagelig test i 2006 omkring giftstoffer i kroppen 

udviklet sin helt egen skønheds- og plejeserie til ansigt og krop, Rudolph Care.  

Rudolph Care er ganske kort fortalt en vidunderligt plejende serie, som er baseret på 

de fantastiske egenskaber, der findes i de brasilianske bær, ACAI. Fælles for alle 

produkter er, at de er fri for duftstoffer, parabener – og alt andet, der er kunstigt og kan ophobes i 

kroppen. Med et kedeligt ord kan man kalde Andreas produkter for ”neutrale” – hvilket betyder, at de er 

helt fri for æteriske olier. Dette faktum gør produkterne yderst milde - og dermed velegnede for personer 

med sart hud, gravide – og alle andre, der bare ønsker den reneste mulige pleje. 

Og at det høje indhold af ACAI så bare betyder produkter med en formidabel effekt på huden – ja, det er jo 

så et ekstra plus. 

Vi har været så heldige, at Andrea har ønsket at indgå et samarbejde med HelseBasen om at sælge hendes 

produkter. Det er vi faktisk ret stolte af, da hun vælger sine forhandlere med omhu  Men hun synes, at 

vores shop matcher hendes produkter – så det er jo fedt… 

I løbet af de kommende uger vil du således komme til at støde på Rudolph Care, som uden tvivl bliver den 

mest eksklusive, mest rene og mest plejende serie, som vi har ført… Glæd dig – for det er guf til huden…! 

 

http://helsebasen.dk/category/nye-varer-108/


DET BLIVER SÅ FINE GOODIEBAGS TIL PÅ LØRDAG…! 

ØNSKER DIG EN DEJLIG DAG! HILSNER FRA JANNIE, HELSEBASEN 

 

 

Uf – så er det lige om snart, at det er sidste gang, at vi slår dørene op til det allersidste lagersalg… 

Det er absolut med blandede følelser – for hvor har det været sjovt at holde åbent 1 gang om måneden i nu 

2½ år. Men forandringer står lige for døren, som betyder, at den herlige tradition er nødt til at stoppe. 

Flytningen til Flensborg tillader desværre ikke, at der fortsat kan være åbent lager. 

Nå, men altså vi har tænkt os at give den gas på lørdag. Vi har således bl.a. sørget for, at få en række af 

vores leverandører til at bidrage med gratis godter til de 50 første kunder. Jeg bad Jan om at 

”kradse” lidt ind fra de forskellige leverandører – og altså, det har han gjort grundigt…  

Ud over de fine goodiebags, så har vi jo naturligvis de velkendte 10% rabat på shoppens priser + disse 

tilbud: 

Minus 20% på alle melprodukter fra Aurion. Alle 16 typer…! 

½ liter Hørfrøolie fra serien Oil of Life til kun kr. 69,- (normalpris kr. 98,-) 

Vi glæder os rigtig meget til at se flest mulige af alle jer, der har været en vigtig bestanddel af vores 

lagersalg – og har du endnu ikke haft tid og mulighed for at komme forbi – ja, så er det sidste chance. 

Det sidste lagersalg foregår lørdag den 5. marts kl. 10-15! 

 

 

 


